
Okresní soud v Havlíčkově Brodě

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Roman Bláha obvod č. 1
2. JUDr. Jarmila Endrlová obvod č. 2
3. JUDr. Petra Slanařová obvod č. 3
4. JUDr. Ladislav Vondrák obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) podle místa bydliště zůstavitele (u jednotlivých obvodů),

b) město Havlíčkův Brod včetně součástí Březinka, Český Dvůr, Herlify, Jilemník,
Květnov, Mírovka, Perknov, Poděbaby, Suchá, Svatý Kříž, Šmolovy,
Termesivy, Veselice, Zbožice, Klanečná,
Bačkov,
Tis – Kněž,
Skuhrov,
Malčín (Dobrá Voda),
Lučice,
Olešná,
Radostín,
Veselý Žďár,
Michalovice,
Květinov – Kvasetice, Radňov,
Věž – Jedouchov, Leština, Mozerov, Skála, Boňkov,
Herálec – Dubí, Kamenice, Koječín, Mikulášov, Pavlov u Herálce, Zdislavice,
Slavníč,
Skorkov,
Lípa – Dobrohostov, Chválkov, Petrkov,
Úsobí – Chýška, Kosovy,
Kochánov,
Úhořilka,
Okrouhlička – Skřivánek,
Knyk – Rozňák,
Horní Pohleď,
Hurtova Lhota,
Kunemil,
Sázavka,

budou vyřizovat všichni notáři-mimo JUDr. Petry Slanařové - podle dat úmrtí
zůstavitelů, a to tímto způsobem:



1.   až 10. den v měsíci JUDr. Roman Bláha
11. až 20. den v měsíci JUDr. Jarmila Endrlová
21. až 31. den v měsíci JUDr. Ladislav Vondrák.

c) Všechny domovy důchodců a domovy s pečovatelskou službou budou notáři
vyřizovat podle místa, v němž se územně nacházejí.

d) Stejným způsobem budou přidělovány i žádosti o dodatečná projednání dědictví.

e) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví
po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

f) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním
dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví
pověřen jako první.

g) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým notářům
podle jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Roman Bláha zastupuje: JUDr. Petra Slanařová
obvod č. 2 – JUDr. Jarmila Endrlová zastupuje: JUDr. Ladislav Vondrák
obvod č. 3 – JUDr. Petra Slanařová zastupuje: JUDr. Roman Bláha
obvod č. 4 – JUDr. Ladislav Vondrák zastupuje: JUDr. Jarmila Endrlová



O b v o d     č. 1 – vyřizuje JUDr. Roman   B l á h a
zastupuje: JUDr. Petra Slanařová

Čihošť – Hlohov, Hroznětín, Tunochody, Zdeslavice,
Golčův Jeníkov – Kobylí Hlava, Nasavrky, Římovice, Sirákovice, Stupárovice, Vrtěšice,
Heřmanice – Bučovice
Hněvkovice – Budeč, Habrovčice, Chotěměřice, Nová Ves u Dolních Kralovic, Štičí, Velká
Paseka,
Zahájí
Hradec – Hamry
Jedlá – Dobrá Voda, Bělá, Tasice
Kraborovice – Úhrov
Kozlov – Leština, Olešná
Kynice
Ledeč nad Sázavou – Habrek, Horní Ledeč, Obrvaň, Souboř, Sychrov, Vrbka
Leština u Světlé – Dobrnice, Štěpánov, Vrbice
Nová Ves u Leštiny
Ostrov
Podmoky
Prosíčka – Dolní Prosíčka, Horní Prosíčka, Nezdín
Chřenovice
Skryje
Vilémov – Dálčice, Hostovlice, Jakubovice, Klášter, Košťany, Spytice, Zhoř, Ždánice
Zvěstovice

O b v o d     č. 2 – vyřizuje JUDr. Jarmila   E n d r l o v á
zastupuje: JUDr. Ladislav Vondrák

Světlá nad Sázavou – Benetice, Dolní Březinka, Dolní Dlužiny, Horní Březinka, Horní
Dlužiny, Josefodol, Kochánov, Leštinka, Lipnička, Mrzkovice, Nová Ves u Světlé, Opatovice,
Radostovice, Závidkovice, Žebrákov, Druhanov
Příseka – Služátky
Dolní Město – Dobrá Voda Lipnická, Loukov, Meziklasí, Rejčkov, Smrčensko
Lipnice nad Sázavou – Vilémovec
Okrouhlice – Babice, Chlístov, Okrouhlice, Olešnice, Vadín
Krásná Hora – Bezděkov, Bratroňov, Broumova Lhota, Čekánov, Hlavňov, Kojkovičky,
Kojkovice, Vitonín, Volichov, Mozolov
Trpišovice – Bilantova Lhota, Dobrovítova Lhota, Koňkovice,Remuta, Smrčná
Kamenná Lhota – Dolní Paseka
Bojiště – Mstislavice, Veliká
Vilémovice
Pavlov
Kožlí – Bohumilice, Sechov
Horní Paseka
Kouty
Vlkanov
Ovesná Lhota



O b v o d     č. 3 – vyřizuje JUDr. Petra S l a n a ř o v á
zastupuje: JUDr. Roman Bláha

Bezděkov – Hařilova Lhotka, Štěpánov
Čachotín
Čečkovice
Dolní Sokolovec – Horní Sokolovec
Chotěboř – Bílek, Dobkov, Klouzovy, Marieves, Počátky, Příjemky, Rankov, Střížov, Svinný
Klokočov – Klokočovská Lhotka
Krucemburk – Hluboká, Staré Ransko
Libice nad Doubravou – Barovice, Chloumek, Kladeruby, Křemenice, Libická Lhotka, Lhůta,

Malochýně, Nehodovka, Spálava
Maleč –Blatnice, Dolní Lhotka, Horní Lhotka, Hranice, Jeníkovec, Předboř, Víska
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře – Nový Dvůr
Podmoklany – Branišov, Hudeč
Rušínov – Hostětinky, Modletín, Vratkov
Slavíkov – Dlouhý, Dolní Vestec, Horní Vestec, Kocourov, Rovný, Štikov, Zálesí
Sloupno
Sobiňov
Ždírec nad Doubravou – Benátky, Horní Studenec, Kohoutov, Nové Ransko, Nový Studenec,
Stružinec, Údavy
Jeřišno – Heřmaň, Chuchel, Podhořice, Vestecká Lhotka
Lány
Habry – Frýdnava, Lubno, Zboží
Rybníček
Leškovice
Vepříkov – Miřátky
Kámen – Jiříkov, Proseč
Jilem
Sedletín – Veselá
Horní Krupá – Lysá, Údolí, Zálesí
Rozsochatec – Jahodov
Dolní Krupá – Chrast
Břevnice
Borek – Ostružno
Chrtníč
Uhelná Příbram – Jarošov, Petrovice, Přísečno, Pukšice,



O b v o d     č. 4 – vyřizuje JUDr. Ladislav   V o n d r á k
zastupuje: JUDr. Jarmila Endrlová

Ždírec
Vysoká
Česká Bělá – Cibotín
Dlouhá Ves
Havlíčkova Borová – Peršíkov, Železné Horky
Kojetín
Krátká Ves
Přibyslav – Česká Jablonná, Dobrá, Dolní Jablonná, Hřiště, Poříčí, Ronov nad Sázavou, Utín
Modlíkov
Olešenka
Pohled – Simtany
Oudoleň
Slavětín
Jitkov
Stříbrné Hory
Šlapanov – Kněžská, Šachotín
Štoky – Petrovice, Pozovice, Smilov, Studénka
Vežnice
Žižkovo Pole – Macourov
Kyjov – Dvorce
Bartoušov



Okresní soud v Hradci Králové

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. Mgr. Milan Gančár obvod č. 1
2. JUDr. Helena Divišová obvod č. 2
3. JUDr. Jana Čírtková obvod č. 3
4. JUDr. Hana Kulhánková obvod č. 4
5. JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D. obvod č. 5
6. Mgr. Jan Krček obvod č. 6
7. JUDr. Bc. Světlana Čápová obvod č. 7
8. JUDr. Ivana Kondrová obvod č. 8

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:

1. JUDr. Jana Čírtková, notářka v Hradci Králové, a JUDr. Monika Čírtková, notářka
v Pardubicích, se od 17. 1. 2017 sdružily jako společnice za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

2. JUDr. Hana Kulhánková, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Hana Kulčeková, notářka
v Týništi nad Orlicí, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice za účelem
společného výkonu činnosti notáře.

3. JUDr. Ivana Kondrová, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Martina Kondrová, notářka
v Pardubicích, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

4. Mgr. Jan Krček, notář v Hradci Králové, a Mgr. Milan Gančár, notář v Hradci Králové,
se od 20. února 2019 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti
notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:
a) Jedná se o kombinaci obvodového a časového systému.
b) Bude vytvořen obvod Nový Bydžov, který má 19.959 obyvatel, tj. jedna osmina

obyvatel okresu Hradec Králové podle stavu ke dni 31. 12. 2002. Vyřizovat dědické
věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště bylo v obci patřící do tohoto obvodu,
bude Mgr. Milan Gančár. Obce patřící do obvodu Nový Bydžov jsou uvedeny
v příloze.

c) Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící
do obvodu Nový Bydžov, budou vyřizovat všichni ostatní notáři podle data úmrtí
zůstavitelů v jednotlivých kalendářních týdnech následujícím způsobem:

1. týden vyřizuje - JUDr. Helena Divišová
2. týden vyřizuje - JUDr. Jana Čírtková
3. týden vyřizuje - JUDr. Hana Kulhánková



4. týden vyřizuje - JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D.
5. týden vyřizuje - Mgr. Jan Krček
6. týden vyřizuje - JUDr. Bc. Světlana Čápová
7. týden vyřizuje - JUDr. Ivana Kondrová.
Tento cyklus se bude stále opakovat.

d) Dodatečně projednávaná dědictví budou vyřizovat notáři, kteří byli pověřeni jejich
vyřizováním v původním řízení.

e) Pokud to nebude možné (věc projednával někdo jiný než stávající notář apod.), bude
věci z obvodu Nový Bydžov vyřizovat Mgr. Milan Gančár a ostatní věci budou
vyřizovat ostatní notáři podle časového rozvrhu uvedeného pod bodem b), přičemž
rozhodujícím dnem pro pověření je datum nápadu takové věci. Stejným způsobem
budou přidělovány věci delegované.

f) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

g) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání
se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví
po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen
jako první.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z.
z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

Obvod č. 1 - Mgr. Milan Gančár zastupuje: JUDr. Helena Divišová
Obvod č. 2 - JUDr. Helena Divišová zastupuje: Mgr. Milan Gančár
Obvod č. 3 - JUDr. Jana Čírtková zastupuje: JUDr. Hana Kulhánková
Obvod č. 4 - JUDr. Hana Kulhánková zastupuje: JUDr. Jana Čírtková
Obvod č. 5 - JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D. zastupuje: Mgr. Jan Krček
Obvod č. 6 – Mgr. Jan Krček zastupuje: JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D.
Obvod č. 7 - JUDr. Bc. Světlana Čápová zastupuje: JUDr. Ivana Kondrová
Obvod č. 8 - JUDr. Ivana Kondrová zastupuje: JUDr. Bc.Světlana Čápová



Obec Další části této obce Počet obyvatel

Barchov 257
Benátky 97
Čistěves 107
Dohalice Horní Dohalice 419
Hlušice Hlušičky 739
Hněvčeves 171
Humburky 324
Kobylice 189
Králíky Chmelovice, Podoliby, Řehoty 396
Lodín Janatov 281
Lužec nad Cidlinou 504
Měník Barchůvek, Bydžovská Lhotka, Libeň 530
Mlékosrby 222
Mokrovousy 277
Myštěves 180
Mžany Dub, Stračovská Lhota 406
Nepolisy Luková, Zadražany 838
Nový Bydžov Chudonice, Nová Skřeněř, Skochovice,

Stará Skřeněř, Vysočany, Zábědov, Žantov
7201

Ohnišťany 330
Petrovice Kanice 245
Prasek 562
Pšánky 48
Sadová 326
Skřivany 1029
Sloupno 494
Smidary Chotělice, Červeněves, Křičov, Loučná Hora 1507
Sovětice Horní Černůtky 192
Starý Bydžov 403
Stračov Klenice 308
Střezetice Dlouhé Dvory 308
Šaplava 113
Třesovice Popovice 182
Vinary Janovice, Kozojídky, Smidarská Lhota 454
Zachrašťany 178
Zdechovice 142
Celkový počet obyvatel: 19959



O b v o d    č. 1 – vyřizuje: Mgr. Milan Gančár
zastupuje: JUDr. Helena Divišová

Barchov Smidary
Benátky Chotělice
Čistěves Červeněves
Dohalice Křičov
Horní Dohalice Loučná Hora
Hlušice Sovětice
Hlušičky Horní Černůtky
Hněvčeves Starý Bydžov
Humburky Stračov
Kobylice Klenice
Králíky Střezetice
Chmelovice Dlouhé Dvory
Podoliby Šaplava
Řehoty Třesovice
Lodín Popovice
Janatov Vinary
Lužec nad Cidlinou Janovice
Měník Kozojídky
Barchůvek Smidarská Lhota
Bydžovská Lhotka Zachrašťany
Libeň Zdechovice
Mlékosrby
Mokrovousy
Myštěves
Mžany
Dub
Stračovská Lhota
Nepolisy
Luková
Zadražany
Nový Bydžov
Chudonice
Nová Skřeněř
Skochovice
Stará Skřeněř
Vysočany
Zábědov
Žantov
Ohnišťany
Petrovice
Kanice
Prasek
Pšánky
Sadová
Skřivany
Sloupno



O b v o d   č. 2 – vyřizuje: JUDr. Helena Divišová, zastupuje: Mgr. Milan Gančár

Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 1., 8.,
15., 22., 29., 36., 43., 50.

O b v o d   č. 3 – vyřizuje: JUDr. Jana Čírtková, zastupuje: JUDr. Hana Kulhánková

Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 2., 9.,
16., 23., 30., 37., 44., 51.

O b v o d   č. 4 – vyřizuje: JUDr. Hana Kulhánková, zastupuje: JUDr. Jana Čírtková

Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 3., 10.,
17., 24., 31., 38., 45., 52.

O b v o d   č. 5 – vyřizuje: JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D., zastupuje: Mgr. Jan
Krček

Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 4., 11.,
18., 25., 32., 39., 46.

O b v o d   č. 6 – vyřizuje: Mgr. Jan Krček, zastupuje: JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph.
D.

Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 5., 12.,
19., 26., 33., 40., 47.

O b v o d   č. 7– vyřizuje: JUDr. Bc. Světlana Čápová, zastupuje: JUDr. Ivana Kondrová

Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 6., 13.
20., 27., 34., 41., 48.

O b v o d   č. 8 – vyřizuje: JUDr. Ivana Kondrová, zastupuje: JUDr. Bc. Světlana Čápová

Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 7., 14.,
21., 28., 35., 42., 49.





Okresní soud v Jičíně

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. Mgr. Helena Pospíchalová obvod č. 1
2. JUDr. Jitka Matějková obvod č. 2
3. Mgr. Pavel Halama obvod č. 3
4. Mgr. Zuzana Bartoňová obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: /

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:
a) Přidělování věcí bude prováděno automaticky dle algoritmu programu ISAS

obecným přidělováním (kolovacím způsobem s dorovnáváním), chronologicky
podle pořadí nápadu věcí a s ohledem na výši nápadu v procentech. U věcí
doručených do elektronické podatelny soudu se za okamžik nápadu považuje
okamžik doručení do CePo (centrální podatelny) soudu. Věci budou přidělovány
průběžně podle pořadí v návaznosti na přidělení poslední věci v předchozím
roce.

Notáři budou seřazeni podle abecedy:
1. Mgr. Zuzana Bartoňová 100%
2. Mgr. Pavel Halama 100%
3. JUDr. Jitka Matějková 100%
4. Mgr. Helena Pospíchalová 100%

b) Návrh na dodatečné projednání pozůstalosti se považuje za nový nápad u věcí
zahájených do 31.12.2004 a bude započítán do obecného přidělování. Věc
bude přidělena tomu notáři, který již prováděl dědické řízení, případně notáři
zastupujícímu (jmenovaný místo notáře, který už svou činnost nevykonává).
Tato dodatečná projednání pozůstalosti se do rejstříku zapisují následující
pracovní den po vydání pokynu k zapsání jako první v agendě, do které jsou
zapisovány. U věcí původně napadlých po 1.1.2005 se dodatečná projednání
pozůstalostí nezapisují pod novou spisovou značkou, ale původní věc obživne.

c) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

d) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným
projednáním dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně
projednáním dědictví pověřen jako první.



e) Věci delegované budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich
abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – Mgr. Helena Pospíchalová zastupuje: Mgr. Zuzana Bartoňová
obvod č. 2 – JUDr. Jitka Matějková zastupuje: Mgr. Pavel Halama
obvod č. 3 – Mgr. Pavel Halama zastupuje: JUDr. Jitka Matějková
obvod č. 4 – Mgr. Zuzana Bartoňová zastupuje: Mgr. Helena Pospíchalová

O b v o d     č. 1
vyřizuje: Mgr. Helena Pospíchalová, zastupuje: Mgr. Zuzana Bartoňová

O b v o d     č. 2
vyřizuje: JUDr. Jitka Matějková, zastupuje: Mgr. Pavel Halama

O b v o d     č. 3
vyřizuje: Mgr. Pavel Halama, zastupuje: JUDr. Jitka Matějková

O b v o d     č. 4
vyřizuje: Mgr. Zuzana Bartoňová, zastupuje: Mgr. Helena Pospíchalová



Okresní soud v Náchodě

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Renata Vysoká obvod č. 1
2. Mgr. Lubislava Randusová obvod č. 2
3. JUDr. Olga Medunová obvod č. 3
4. JUDr. Helena Součková obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) JUDr. Olga Medunová, notářka v Náchodě, JUDr. Renata Vysoká, notářka

v Polici nad Metují, a JUDr. Jan Meduna, notář v Trutnově, se od 25. 8. 2015
sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti notáře.

b) JUDr. Helena Součková, notářka v Náchodě, a Mgr. Jiří Souček, notář
v Trutnově, se od 1. února 2018 sdružili jako společníci za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) podle místa bydliště zůstavitele (u jednotlivých obvodů),

b) Stejným způsobem budou přidělovány i žádosti o dodatečná projednání dědictví.

c) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

d) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

e) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné.
Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým notářům podle jejich
abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Renata Vysoká zastupuje: Mgr. Lubislava Randusová
obvod č. 2 – Mgr. Lubislava Randusová zastupuje: JUDr. Olga Medunová
obvod č. 3 – JUDr. Olga Medunová zastupuje: JUDr. Helena Součková
obvod č. 4 – JUDr. Helena Součková zastupuje: JUDr. Renata Vysoká



O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Renata Vysoká
zastupuje: Mgr. Lubislava Randusová

1. Nové Město nad Metují
2. Provodov
3. Šonov u Nového Města nad Metují
4. Vrchoviny
5. Přibyslav
6. Jestřebí
7. Sendraž
8. Mezilesí
9. Slavoňov
10.Blažkov
11.Krčín
12.Spy
13.Černčice
14.Vršovka
15.Bohuslavice nad Metují
16.Slavětín
17.Nahořany
18.Kleny
19.Nový Hrádek
20.Krahulčí
21.Dlouhé Rzy
22.Borová
23.Česká Čermná
24.Hronov
25.Velké Poříčí
26.Žabokrky
27.Rokytník
28.Zbečník
29.Velký Dřevíč
30.Malá Čermná



O b v o d     č. 2 – vyřizuje: Mgr. Lubislava Randusová
zastupuje: JUDr. Olga Medunová

1. Jaroměř 52. Hořičky
2. Sebuč 53. Chlístov
3. Malý a Velký Třebešov 54. Křižanov
4. Říkov 55. Posadov
5. Svinišťany 56. Mezilečí
6. Doubravice 57. Komárov
7. Velká Jesenice 58. Proruby
8. Volovka 59. Brzice
9. Městec 60. Harcov
10.Veselice 61. Horní a Dolní Ždíbek
11.Roztoky 62. Výhled
12.Šestajovice 63. Nový Dvůr
13.Jásenná 64. Újezdec
14.Nový Ples 65. Malá a Velká Bukovina
15.Vlkov 66. Krabčice
16.Rasošky 67. Chvalkovice
17.Josefov 68. Miskolezy
18.Semonice 69. Střeziměřice
19.Jezbiny
20.Starý Ples
21.Rychnovek
22.Dolany
23.Čáslavky
24.Běluň
25.Brod
26.Heřmanice
27.Slotov
28.Zaloňov
29.Hořenice
30.Vestec
31.Rtyně
32.Velichovky
33.Hustířany
34.Rožnov
35.Neznášov
36.Zvole
37.Červená Hora
38.Česká Skalice
39.Spyta
40.Ratibořice
41.Zájezd
42.Rýznburk
43.Žernov
44.Mečov
45.Kalousov
46.Litoboř
47.Světlá
48.Hostinka
49.Vestec
50.Větrník
51.Lhota pod Hořičkami



O b v o d     č. 3 – vyřizuje: JUDr. Olga Medunová
zastupuje: JUDr. Helena Součková

1. Broumov 51. Suchý Důl
2. Velká Ves 52. Slavný
3. Otovice 53. Bělý
4. Šonov u Broumova 54. Radešov
5. Martínkovice 55. Bezděkov nad Metují
6. Křinice 56. Nízká a Vysoká Srbská
7. Hejtmánkovice 57. Machov
8. Božanov 58. Machovská Lhota
9. Benešov 59. Sedmákovice
10.Studená 60. Závrchy
11.Rožmitál 61. Žďárky
12.Heřmánkovice 62. Hvězda
13.Janovičky 63. Zlíčko
14.Hynčice 64. Horní Dřevíč
15.Ruprechtice
16.Vižňov
17.Pomeznice
18.Starostín
19.Meziměstí
20.Jetřichov
21.Verneřovice
22.Březová
23.Bohdašín
24.Hony
25.Pěkov
26.Hlavňov
27.Libná
28.Zdoňov
29.Horní a Dolní Teplice nad Metují
30.Lachov
31.Dědov
32.Záboř
33.Skály
34.Javor
35.Skalka
36.Vlásenka
37.Metujka
38.Česká Metuje
39.Maršov
40.Police nad Metují
41.Vápenka
42.Stárkov
43.Bystré
44.Chlívce
45.Ostaš
46.Petrovice
47.Petrovičky
48.Bukavice
49.Žďár nad Metují
50.Malá a Velká Lethuj



O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Helena Součková
zastupuje: JUDr. Renata Vysoká

1. Náchod
2. Běloves
3. Babí
4. Malé Poříčí
5. Horní a Dolní Radechová
6. Horní a Dolní Rybníky
7. Slavíkov
8. Pavlišov
9. Kramolna
10.Trubějov
11.Starkoč
12.Zblov
13.Vysokov
14.Lipí
15.Jizbice
16.Dobrošov
17.Červený Kostelec
18.Bohdašín
19.Olešnice
20.Mstětín
21.Stolín
22.Zábrodí
23.Slatina nad Úpou
24.Všeliby
25.Bakov
26.Řešetova Lhota
27.Lhotky
28.Studnice
29.Václavice



Okresní soud v Pardubicích

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Filip Plašil obvod č. 1
2. JUDr. Josef Lát obvod č. 2
3. JUDr. Doubravka Nováková obvod č. 3
4. JUDr. Monika Čírtková obvod č. 4
5. Mgr. Dalibor Novák obvod č. 5
6. Mgr. Martina Kondrová obvod č. 6
7. JUDr. Rita Korolová obvod č. 7

(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) JUDr. Jana Čírtková, notářka v Hradci Králové, a JUDr. Monika Čírtková, notářka

v Pardubicích, se od 17. 1. 2017 sdružily jako společnice za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

b) JUDr. Ivana Kondrová, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Martina Kondrová,
notářka v Pardubicích, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice za účelem
společného výkonu činnosti notáře.

c) JUDr. Doubravka Nováková, notářka v Pardubicích, a Mgr. Dalibor Novák, notář
v Pardubicích, se od 1. února 2019 sdružili jako společníci za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele (u jednotlivých obvodů).

b) Město Pardubice a Domov důchodců v Přelouči budou vyřizovat všichni notáři
působící v obvodu Okresního soudu v Pardubicích podle dat úmrtí zůstavitelů
v jednotlivých dnech, a to tímto způsobem:

1. až 4. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Filip Plašil
5. až 8. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Josef Lát
9. až 12. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Doubravka Nováková
13. až 16. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Monika Čírtková
17. až 20. den v měsíci - vyřizuje Mgr. Dalibor Novák
21. až 24. den v měsíci - vyřizuje Mgr. Martina Kondrová
25. až 31. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Rita Korolová.

c) Dodatečným projednáním dědictví bude pověřen ten soudní komisař, který
projednával dědictví, není-li takového soudního komisaře, bude dodatečné
projednání dědictví přiděleno dle bydliště zůstavitele, u města Pardubic a Domova
důchodců v Přelouči dle data úmrtí. Bylo-li již více dodatečných projednání dědictví,
bude projednáním pověřen ten soudní komisař, který toto dědictví projednával jako
poslední. Rovněž tak pokud jde o obnovu řízení.



d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným
projednáním dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně
projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým notářům
podle jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104
z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Filip Plašil zastupuje: Mgr. Dalibor Novák
obvod č. 2 – JUDr. Josef Lát zastupuje: JUDr. Rita Korolová
obvod č. 3 – JUDr. Doubravka Nováková zastupuje: Mgr. Martina Kondrová
obvod č. 4 – JUDr. Monika Čírtková zastupuje: JUDr. Doubravka Nováková
obvod č. 5 – Mgr. Dalibor Novák zastupuje: JUDr. Filip Plašil
obvod č. 6 – Mgr. Martina Kondrová zastupuje: JUDr. Monika Čírtková
obvod č. 7 – JUDr. Rita Korolová zastupuje: JUDr. Josef Lát



O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Filip Plašil
zastupuje: Mgr. Dalibor Novák

1. Barchov
2. Bezděkov
3. Čepí
4. Dašice – Malolánsko, Velkolánsko, Prachovice, Zminný
5. Bubany
6. Hostovice
7. Choltice – Ledec, Podhorky, Nákle
8. Chrtníky
9. Jedousov – Lodenice
10.Jeníkovice
11.Jezbořice
12.Kostěnice
13.Lány u Dašic
14.Mikulovice – Blato
15.Moravany – Čeradice, Moravanský, Platenice, Turov
16.Ostřešany
17.Poběžovice u Přelouče
18.Slepotice – Bělešovice, Lipec
19.Holešovice
20.Spojil
21.Staré Jesenčany
22.Starý Máteřov
23.Svinčany – Horní, Dolní Rašokovice
24.Třebosice
25.Uhersko
26.Urbanice
27.Úhřetická Lhota
28.Veselí

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: JUDr. Josef Lát
zastupuje: JUDr. Rita Korolová

1. Borek
2. Bukovina nad Labem
3. Býšť – Bělečko, Hoděšovice, Hrachoviště
4. Dolní Ředice
5. Horní Ředice
6. Dolní Roveň – Horní Roveň, Litětiny, Komárov
7. Dříteč
8. Choteč – Časy
9. Chvojenec
10.Ráby – Kunětice, Němčice
11.Rokytno – Drahoš, Bohumilec, Újezd, Zastáva
12.Sezemice – Dražkov, Kladina, Lukovna, Počáply, Veská, Velké Koloděje
13.Libišany



O b v o d     č. 3 – vyřizuje: JUDr. Doubravka Nováková
zastupuje: Mgr. Martina Kondrová

1. Břehy
2. Přelouč – Lohenice, Mělice, Klenovka, Štěpánov, Škudly, Lhota pod Přeloučí, Tupesy
3. Valy
4. Mokošín

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Monika Čírtková
zastupuje: JUDr. Doubravka Nováková

1. Bílé Vchýnice
2. Brloh – Benešovice
3. Bukovina u Přelouče
4. Hlavečník
5. Holotín
6. Chvaletice
7. Jankovice – Kozašice, Seník
8. Kladruby nad Labem – Kolesa, Komárov
9. Kojice
10.Labské Chrčice
11.Lipoltice – Lhota Svoluská, Pelechov
12.Litošice – Krasnice
13.Morašice
14.Přepychy
15.Řečany nad Labem – Trnávka, Labětín
16.Selmice
17.Semín
18.Sopřeč
19.Sovolusky
20.Stojice
21.Strašov
22.Svojšice
23.Tetov
24.Turkovice – Bumbálka
25.Rašovy
26.Újezd u Kladrub
27.Vápno
28.Zdechovice – Spytovice
29.Žaravice



O b v o d     č. 5 – vyřizuje: Mgr. Dalibor Novák
zastupuje: JUDr. Filip Plašil

1. Lázně Bohdaneč
2. Bukovka – Habřinka
3. Černá u Bohdanče
4. Čeperka
5. Dolany
6. Hrobice
7. Chýšť
8. Kasalice – Kasaličky
9. Křičeň
10.Malé Výkleky
11.Podůlšany
12.Plch
13.Pravy
14.Přelovice
15.Rohovládová Bělá
16.Rohoznice
17.Rybitví
18.Srch – Stéblová, Hrádek, Pohránov
19.Staré Ždánice
20.Vlčí Habřina
21.Voleč
22.Vyšehněvice
23.Živanice – Nerad, Neratov, Dědek

O b v o d     č. 6– vyřizuje: Mgr. Martina Kondrová
zastupuje: JUDr. Monika Čírtková

1. Holice
2. Vysoké Chvojno
3. Poběžovice
4. Veliny
5. Ostřetín
6. Dolní Jelení
7. Horní Jelení
8. Vysoká u Holic
9. Jaroslav
10.Týništko
11.Radhošť
12.Sedlištka
13.Trusnov
14.Opočno



O b v o d     č. 7– vyřizuje: JUDr. Rita Korolová
zastupuje: JUDr. Josef Lát

1. Pardubice – pouze část Lány na Důlku a Opočinek
2. Srnojedy
3. Opatovice nad Labem
4. Pohřebačka
5. Brozany
6. Hradiště na Písku
7. Staré Hradiště



Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Dana Ševců obvod č. 1
2. JUDr. Milan Kovaříček obvod č. 2
3. Mgr. Hana Kulčeková obvod č. 3
4. Mgr. Eva Šimonová obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako příloh).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:

a) JUDr. Hana Kulhánková, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Hana Kulčeková,
notářka v Týništi nad Orlicí, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice
za účelem společného výkonu činnosti notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

b) Podle místa bydliště zůstavitele.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným
projednáním dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně
projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle
jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Dana Ševců zastupuje: JUDr. Milan Kovaříček
obvod č. 2 – JUDr. Milan Kovaříček zastupuje: Mgr. Hana Kulčeková
obvod č. 3 – Mgr. Hana Kulčeková zastupuje: Mgr. Eva Šimonová
obvod č. 4 – Mgr. Eva Šimonová zastupuje: JUDr. Dana Ševců



O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Dana Ševců
zastupuje: JUDr. Milan Kovaříček

Bačetín Sedloňov
Sudín Sněžné
Bohdašín Val
Doly Provoz
Vanovka Voděrady
Bystré Ježkovice
Deštné v Orlických horách Nová Ves
Jedlová Uhřínovice
Luisino údolí Vojenice
Mnichová Vyhnanice
Plasnice Byzhradec
Zákoutí Bílý Újezd
Dobré Hroška,Masty
Hlinné Roudné
Chmeliště Trnov
Kamenice Houdkovice
Rovné Zádolí
Šediviny Záhornice
Rovenské Šediviny Pohoří
Žákovec Solnice
Dobruška Ještětice
Běstviny Nové Dvory
Březiny Skuhrov nad Bělou
Chábory Beranec
Křovice Brocná
Mělčany Dobřece
Pulice Hraštice
Domašín Nová Ves
Spáleniště Rybníčky
Paseky Svinná
Lhota Víska
Dobřany Domov důchodců v Borohrádku

Chlístov
Janov
Tis
Kounov
Hluky
Nedvězí
Rozkoš
Šediviny
Ohnišov
Zákraví
Olešnice v Orlických horách
Osečnice
Lomy
Proloh
Sekyrka
Podbřezí
Polom



O b v o d     č. 2 – vyřizuje: JUDr. Milan Kovaříček
zastupuje: Mgr. Hana Kulčeková

Borovnice
Homole
Přestavlky
Rájec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Číčová
Korunka
Malá Čermná
Velká Čermná
Čestice
Častolovické Horky
Doudleby nad Orlicí
Příkazy
Vyhnánov
Hřibiny – Ledská
Paseky
Chleny
Kostelec nad Orlicí
Koryta
Kostelecká Lhota
Kozedry
Kostelecké Horky
Krchleby
Lhota u Potštejna
Lično
Ostačovice
Radostovice
Olešnice
Hoděčín
Polom
Potštejn
Brná
Proruby
Svidnice
Suchá Rybná
Tutleky
Dubí
Vrbice
Chlínky
Záměl
Zdelov
Moravsko



O b v o d     č. 3 – vyřizuje: Mgr. Hana Kulčeková
zastupuje: Mgr. Eva Šimonová

Albrechtice nad Orlicí
Bolehošť
Bolehošťská Lhota
Lipiny
Borohrádek - bez Domova důchodců v Borohrádku
Šachov
České Meziříčí
Skršice
Tošov
Jílovice
Krásná Lhota
Ledce
Kláterec nad Dědinou
Újezdec
Lípa nad Orlicí
Dlouhá Louka
Mokré
Nová Ves
Očelice
Městec nad Dědinou
Opočno
Čánka
Dobříkovice
Přepechy
Rohenice
Semechnice
Podchlumí
Týniště nad Orlicí
Křivice
Petrovice
Petrovičky
Rašovice
Štěpánovsko
Vysoký Újezd
Žďár nad Orlicí
Chotiv
Světlá



O b v o d     č. 4 – vyřizuje: Mgr. Eva Šimonová
zastupuje: JUDr. Dana Ševců

Černíkovice Trčkov
Domašín Zelenka
Jahodov Rokytnice v Orlicích horách
Javornice Dolní Rokytnice
Jaroslav Horní Rokytnice
Ochoz Prostřední Rokytnice
Přím Julinčino údolí
Kvasiny Panské pole
Hamernice Nebeská Rybná
Libel Říčky v Orlických horách
Liberk
Bělá
Hláska
Hutě
Malý Uhřínov
Prorubky
Rampuše
Uhřínov pod Deštnou
Lukavice
Lupenice
Rychnov nad Kněžnou
Dlouhá Ves
Jámy
Jedlina
Lipovka
Litohrady
Lokot
Panská Habrová
Roveň
Rybná nad Zdobnicí
Slatina nad Zdobnicí
Synkov – Slemeno
Třebešov
Vamberk
Merklovice
Peklo nad Zdobnicí
Zdobnice
Čertův Důl
Kačerov
Kunčina Ves
Souvlastí
Zdobnička
Pěčín
Bartošovice v Orlických horách
Malá Strana
Neratov
Nová Ves
Podlesí
Vrchní Orlice
Orlické Záhoří
Bedřichovka
Černá Voda
Jadrná
Kunštát





Okresní soud v Semilech

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:
1. Mgr. Ing. Jana Krejsová obvod č. 1
2. Mgr. Martina Pokorná obvod č. 2
3. Mgr. David Škorpík obvod č. 3
4. Mgr. Petra Lánská obvod č. 4

(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: /

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele.

b) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví.

c) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

d) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným
projednáním dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně
projednáním dědictví pověřen jako první.

e) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým
notářům podle jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – Mgr. Ing. Jana Krejsová zastupuje: Mgr. Martina Pokorná
obvod č. 2 – Mgr. Martina Pokorná zastupuje: Mgr. Ing. Jana Krejsová
obvod č. 3 – Mgr. David Škorpík zastupuje: Mgr. Petra Lánská
obvod č. 4 – Mgr. Petra Lánská zastupuje: Mgr. David Škorpík



O b v o d   č. 1 – vyřizuje: Mgr. Ing. Jana Krejsová
zastupuje: Mgr. Martina Pokorná

Benešov u Semil
Bozkov
Jesenný
Jablonec nad Jizerou
Buřany
Dolní a Horní Dušnice
Končiny
Vojtěšice
Hradsko
Blansko
Brno
Bratrouchov
Hejrov
Stromkovice
Paseky nad Jizerou
Příkrý
Škodějov
Rokytnice nad Jizerou
Horní a Dolní Rokytnice
Rokytno
Studenov
Františkov
Roprachtice
Roztoky u Semil
Semily
Bítouchov
Nouzov
Spálov
Vysoké nad Jizerou
Helkovice
Sklenařice
Stará Ves
Tříč
Záhoří
Dlouhý
Pipice
Smrčí



O b v o d   č. 2 – vyřizuje: Mgr. Martina Pokorná
zastupuje: náhradník Mgr. David Škorpík

Hrubá Skála
Bohuslav
Borek
Doubravice
Hnanice
Krčkovice
Rokytnice
Želejov
Kacanovy
Karlovice
Nová Ves
Podháj
Radvánovice
Roudný
Svatoňovice
Modřišice
Ohrazenice
Olešnice u Turnova
Přepeře
Rakousy
Turnov
Daliměřice
Bukovina
Hrubý Rohozec
Hruštice
Kadeřavec
Kobylka
Mašov
Mokřiny
Malý Rohozec
Nudvojovice
Pelešany
Vazovec
Dolánky
Všeň
Mokrý
Ploukonice
Vyskeř
Drahoňovice
Lažany
Mladostov
Poddoubí
Skalany



O b v o d   č. 3 – vyřizuje: Mgr. David Škorpík
zastupuje: Mgr. Petra Lánská

Chuchelna
Bělá u Libštátu
Bradlecká Lhota
Bystrá nad Jizerou
Háje nad Jizerou
Dolní Sytová
Loukov
Rybnice
Holenice
Klokočí
Košťálov
Čikvásky
Vladice
Kundratice
Ktová
Libštát
Lomnice nad Popelkou
Nové Dvory
Chlum
Košov
Morcinov
Ploužnice
Želechy
Loučky
Mírová pod Kozákovem
Bělá
Bukovina
Dubecko
Hrachovice
Chlomek
Chutnovka
Kvítkovice
Loktuše
Prackov
Rohliny
Smrčí
Sekerkovy Loučky
Stebno
Vesec
Rozumov
Nová Ves nad Poplekou
Radostná pod Kozákovem
Kozákov
Lestkov
Volavec



Rovensko pod Troskami
Blatec
Křečovice
Ktová
Liščí Kotec
Podtýn
Proseč
Sýkořice
Štěpánovice
Václaví
Žernov
Rváčov
Černá
Dráčov
Skuhrov
Tikov
Slaná
Bořkov
Hořensko
Nedvězí
Světlá
Sutice
Stružinec
Bezděčín
Pohoř
Tuhaň
Syřenov
Újezdec
Žďár u Kumburka
Tatobity
Proseč
Žlábek
Troskovice
Jívina
Křenovy
Tachov
Veselá
Bitouchov
Vranovsko
Žďár
Kotelsko



O b v o d   č. 4 – vyřizuje: Mgr. Petra Lánská
zastupuje: Mgr. David Škorpík

Benecko
Dolní a Horní Štěpanice
Rychlov
Štěpanická Lhota
Zákoutí
Mrklov
Bukovina u Čisté
Čistá u Horek
Harrachov
Mýtiny
Nový Svět
Horka u Staré Paky
Nedaříž
Horná Branná
Valteřice
Jestřabí v Krkonoších
Roudnice
Křížlice
Jilemnice
Hrabačov
Javorek
Kruh
Levínská Olešnice
Žďár
Ždírec
Mříčná
Peřimov
Poniklá
Nová Ves
Přívlaka
Roztoky u Jilemnice
Svojek
Tample
Studenec
Matinice
Rovnáčov
Víchová nad Jizerou
Horní Sytová
Víchovská Lhota
Vítkovice
Zálesní Lhota





Okresní soud ve Svitavách

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:
1. Mgr. Karolína Páchová obvod č. 1
2. Mgr. Markéta Kucejová obvod č. 2
3. JUDr. Marie Tomanová, Ph.D. obvod č. 3
4. JUDr. Šárka Navrátilová obvod č. 4
5. Mgr. Ludmila Mazlová obvod č. 5
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele.

b) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví.

c) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

d) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání
se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po
všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako
první.

e) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné.
Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich abecedního
pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – Mgr. Karolína Páchová zastupuje: Mgr. Markéta Kucejová
obvod č. 2 – Mgr. Markéta Kucejová zastupuje: JUDr. Marie Tomanová, Ph.D.
obvod č. 3 – JUDr. Marie Tomanová, Ph.D. zastupuje: Mgr. Karolína Páchová
obvod č. 4 – JUDr. Šárka Navrátilová zastupuje: Mgr. Ludmila Mazlová
obvod č. 5 – Mgr. Ludmila Mazlová zastupuje: JUDr. Šárka Navrátilová



O b v o d     č. 1 – vyřizuje: Mgr. Karolína Páchová
zastupuje: Mgr. Markéta Kucejová

1. Hradec nad Svitavou
2. Chmelík
3. Javorník
4. Karle
5. Kukle
6. Mikuleč
7. Svitavy
8. Trstěnice

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: Mgr. Markéta Kucejová
zastupuje: JUDr. Marie Tomanová, Ph.D.

1. Benátky
2. Bohuňovice
3. Budislav
4. Cerekvice nad Loučnou
5. Čistá
6. Desná
7. Dolní Újezd
8. Horky
9. Horní Újezd
10.Chotěnov
11.Chotovice
12.Janov
13.Jarošov
14.Litomyšl
15.Makov
16.Morašice
17.Nová Sídla
18.Nová Ves u Jarošova
19.Osík
20.Poříčí u Litomyšle
21.Příluka
22.Řídký
23.Sedliště
24.Starkov
25.Suchá Lhota
26.Tržek
27.Újezdec
28.Vidlatá Seč



O b v o d     č. 3 – vyřizuje: JUDr. Marie Tomanová, Ph.D.
zastupuje: Mgr. Karolína Páchová

1. Borová
2. Bystré
3. Březiny
4. Hartmanice
5. Jedlová
6. Kamenec
7. Korouhev
8. Lubná
9. Nedvězí
10.Oldříš
11.Polička
12.Pomezí
13.Pustá Kamenice
14.Pustá Rybná
15.Sádek
16.Sebranice
17.Stašov
18.Široký Důl
19.Telecí
20.Trpín

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Šárka Navrátilová
zastupuje: Mgr. Ludmila Mazlová

1. Borušov
2. Dětřichov
3. Dětřichov u Moravské Třebové
4. Dlouhá Loučka
5. Gruna
6. Koruna
7. Kunčina
8. Linhartice
9. Malíkov
10.Mladějov na Moravě
11.Moravská Třebová
12.Opatov
13.Opatovec
14.Radkov
15.Rozstání
16.Rychnov
17.Staré Město
18.Třebařov
19.Útěchov



O b v o d     č. 5 – vyřizuje: Mgr. Ludmila Mazlová
zastupuje: JUDr. Šárka Navrátilová

1. Banín
2. Bezděčí
3. Bělá nad Svitavou
4. Bělá u Jevíčka
5. Biskupice
6. Bohuňov
7. Brněnec
8. Březina
9. Březinky
10.Březová nad Svitavou
11.Hartinkov
12.Chornice
13.Janůvky
14.Jaroměřice
15.Jevíčko
16.Kamenná Horka
17.Koclířov
18.Křenov
19.Květná
20.Lavičné
21.Městečko Trnávka
22.Pohledy
23.Radiměř
24.Rohozná
25.Rozhraní
26.Rudná
27.Skleněné
28.Slatina
29.Svojanov
30.Študlov
31.Víska u Jevíčka
32.Vendolí
33.Vítějeves
34.Vranová Lhota
35.Vrášné
36.Vysoká
37.Želivsko
38.Chrastavec





Okresní soud v Trutnově

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Jan Meduna obvod č. 1
2. JUDr. Jan Kuřík obvod č. 2
3. Mgr. Miloslav Culek, LL. M. obvod č. 3
4. JUDr. Vladimíra Ostrožlíková obvod č. 4
5. Mgr. Jiří Souček obvod č. 5
6. Mgr. Klára Pouchlá, LL. M. obvod č. 6
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) JUDr. Olga Medunová, notářka v Náchodě, JUDr. Renata Vysoká, notářka v Polici

nad Metují, a JUDr. Jan Meduna, notář v Trutnově, se od 25. 8. 2015 sdružili jako
společníci za účelem společného výkonu činnosti notáře.

b) JUDr. Helena Součková, notářka v Náchodě, a Mgr. Jiří Souček, notář v Trutnově,
se od 1. února 2018 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti
notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele.

b) U města Trutnov bude nápad rozdělen podle data úmrtí zůstavitele tímto způsobem:
od 1. do 7. dne v měsíci – vyřizuje Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
od 8. do 11. dne v měsíci – vyřizuje Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
od 12. do posledního dne v měsíci – vyřizuje JUDr. Jan Meduna.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví,
u města Trutnov bude rozhodující datum nápadu.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou rozdělovány podle jednotlivých obvodů (pokud to bude možné).
Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým soudním komisařům
podle jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:
obvod č. 1 JUDr. Jan Meduna zastupuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
obvod č. 2 JUDr. Jan Kuřík zastupuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková
obvod č. 3 Mgr. Miloslav Culek, LL.M. zastupuje: Mgr. Jiří Souček
obvod č. 4 JUDr. Vladimíra Ostrožlíková zastupuje: JUDr. Jan Kuřík
obvod č. 5 Mgr. Jiří Souček zastupuje: Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
obvod č. 6 Mgr. Klára Pouchlá, LL. M. zastupuje: JUDr. Jan Meduna.



O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Jan Meduna
zastupuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.

Trutnov - dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 12. dne do posledního dne
kalendářního měsíce.

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: JUDr. Jan Kuřík
zastupuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková

Černý Důl
Dolní Branná
Dolní Dvůr
Dolní Kalná
Dolní Lánov
Dolní Olešnice
Horní Kalná
Horní Olešnice
Klášterská Lhota
Kunčice nad Labem
Lánov
Prosečné
Strážné
Špindlerův Mlýn
Vrchlabí

O b v o d     č. 3 – vyřizuje: Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
zastupuje: Mgr. Jiří Souček

Trutnov - dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 8. do 11. dne (včetně) kalendářního
měsíce,

Hajnice
Hostinné
Chotěvice
Mladé Buky
Mostek
Borovnice
Borovnička
Pilníkov
Rudník
Staré Buky
Vlčice



O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková
zastupuje: JUDr. Jan Kuřík

Bílá Třemešná
Bílé Poličany
Doubravice
Dubenec
Dvůr Králové nad Labem
Horní Brusnice
Hřibojedy
Kuks
Lanžov
Libotov
Litič
Nemojov
Stanovice
Trotina
Třebihošť
Velký Vřešťov
Vilantice
Vítězná
Zábřezí-Řečice
Zdobín

O b v o d     č. 5 – vyřizuje: Mgr. Jiří Souček
zastupuje: Mgr. Miloslav Culek, LL. M.

Batňovice
Havlovice
Malé Svatoňovice
Maršov u Úpice
Radvanice
Rtyně v Podkrkonoší
Suchovršice
Úpice
Velké Svatoňovice
Libňatov



O b v o d     č. 6 – vyřizuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
zastupuje: JUDr. Jan Meduna

Trutnov - dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 1. do 7. dne kalendářního měsíce,

Bernartice
Čermná
Horní Maršov
Choustníkovo Hradiště
Chvaleč
Janské Lázně
Jívka
Kocbéře
Kohoutov
Královec
Lampertice
Malá Úpa
Pec pod Sněžkou
Svoboda nad Úpou
Vlčkovice v Podkrkonoší
Zlatá Olešnice
Žacléř



Okresní soud v Ústí nad Orlicí

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Marie Fajtová obvod č. 1
2. Mgr. Jana Filipová obvod č. 2
3. pan Miloš Habrman obvod č. 3
4. Mgr. Pavlína Kačírková obvod č. 4
5. Mgr. Andrea Červinková obvod č. 5
6. Mgr. Martina Suchodolová obvod č. 6

(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele (u obsazených obvodů).

b) U města Ústí nad Orlicí bude nápad rozdělován podle data úmrtí zůstavitele tímto
způsobem:

od   1. do 15. dne v měsíci vyřizuje - JUDr. Marie Fajtová
od 16. do 31. dne v měsíci vyřizuje – Mgr. Pavlína Kačírková.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví, u města
Ústí nad Orlicí bude rozhodující datum nápadu.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické věci,
pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této osobě
notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné.
Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich abecedního
pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z. ř.,
bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena výměna
notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Marie Fajtová zastupuje: pan Miloš Habrman, Mgr.Pavlína Kačírková
obvod č. 2 – Mgr. Jana Filipová zastupuje: Mgr. Andrea Červinková
obvod č. 3 – pan Miloš Habrman zastupuje: JUDr.Marie Fajtová, Mgr.Pavlína Kačírková
obvod č. 4 – Mgr. Pavlína Kačírková zastupuje: pan Miloš Habrman, JUDr. Marie Fajtová
obvod č. 5 – Mgr. Andrea Červinková zastupuje: Mgr. Martina Suchodolová
obvod č. 6 – Mgr. Martina Suchodolová zastupuje: Mgr. Jana Filipová
Jde-li o dvojici zástupců, budou pověřováni střídavě.



O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Marie Fajtová
zastupuje: Miloš Habrman, Mgr. Pavlína Kačírková

1. Bučina
2. Džbánov u Vysokého Mýta
3. Domoradice
4. Hrušová
5. Javorník – Vysoká
6. Libecina – Javorníček
7. Pustina
8. Sloupnice – Horní, Dolní, Končiny I. d., Končiny II. d.
9. Tisová – Zaháj
10.Ústí nad Orlicí – Černovír, Dolní Houžovec, Horní Houžovec, Hylváty, Kerhartice,

Knapovec,Oldřichovice
11.Vraclav – Sedlec, Svatý Mikuláš
12.Vysoké Mýto – Brteč, Choceňské Předměstí, Knířov, Lhůta, Litomyšlské Předměstí,

Předměstí Pražské, Svařeň, Vanice
13.Zádolí - Střihanov

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: Mgr. Jana Filipová
zastupuje: Mgr. Andrea Červinková

1. Albrechtice
2. Anenská Studánka – Helvíkov
3. Bystřec
4. Cotkytle – Herbortice, Janoušov, Mezilesí
5. Damníkov
6. Dolní Čermná – Jakubovice
7. Horní Čermná – Nepomuky
8. Horní Heřmanice – Dolní Heřmanice, Rýdrovice
9. Horní Třešňovec
10.Krasíkov
11.Lanškroun – Lan. Vn. Město, Dolní Třešňovec, Ostr.Předm.,Žichl.Předm.
12.Lubník
13.Luková – Květná
14.Ostrov
15.Rudoltice
16.Sázava
17.Strážná
18.Tatenice
19.Trpík
20.Verměřovice
21.Výprachtice – Koburk, Valteřice
22.Žichlínek



O b v o d     č. 3 – vyřizuje: Miloš Habrman
zastupuje: JUDr. Marie Fajtová, Mgr. Pavlína Kačírková

1. Česká Třebová – Kozlov, Lhotka, Parník, Semanín, Skuhrov, Sviná
2. Dlouhá Třebová
3. Dolní Dobrouč – Horní Dobrouč, Lanšperk
4. Němčice – Člupek, Pudilka, Zhoř
5. Přívrat
6. Rybník
7. Třebovice
8. Vlčkov

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: Mgr. Pavlína Kačírková
zastupuje: Miloš Habrman, JUDr. Marie Fajtová

1. České Libchavy
2. České Petrovice
3. Česká Rybná
4. Dlouhoňovice
5. Hejnice – Křižánky
6. Helvíkovice – Houkov
7. Hnátnice
8. Kameničná
9. Klášterec nad Orlicí – Čihák, Jedlina, Lhotka, Zbudov
10.Kunvald – Bubnov, Zaječiny, Končiny, Kunačice, Záhory
11.Líšnice
12.Lukavice
13.Pastviny
14.Písečná
15.Řetůvka
16.Řetová
17.Ústí nad Orlicí  (jedna polovina) – Černovír, Dolní Houžovec, Horní Houžovec, Hylváty,

Kerhartice, Knapovec, Oldřichovice
18.Záchlumí – Bohousová, Litice nad Orlicí
19.Žampach – Hlavná
20.Žamberk



O b v o d     č. 5 – vyřizuje: Mgr. Andrea Červinková
zastupuje: Mgr. Martina Suchodolová

1. Bošín
2. Brandýs nad Orlicí
3. České Heřmanice -. Borová, Chotěšiny, Netřeby
4. Dobříkov – Rzy
5. Hrádek
6. Choceň – Běstovice, Březenice, Dvořisko, Hemže, N. Ves, Plchůvky, Podrážek, Smetana
7. Jehnědí
8. Koldín – Hradiště
9. Kosořín
10.Libchavy – Horní Libchavy, Dolní Libchavy
11.Mostek – Sudličkova Lhota
12.Nasavrky
13.Orlické Podhůří – Rviště, Dobrá Voda, Kaliště, Perná, Rozsocha, Říčky
14.Oucmanice
15.Plchovice
16.Podlesí – Němčí, Olešná, Turov
17.Seč
18.Skořenice
19.Slatina
20.Sopotnice
21.Sruby – Hluboká
22.Sudislav nad Orlicí – Orlík
23.Sudslava
24.Svatý Jiří – Loučky, Sitiny
25.Újezd u Chocně – Chloumek, Prochody
26.Velká Skrovnice – Malá Skrovnice
27.Voděrady – Džbánov
28.Vračovice – Orlov
29.Zálší – Nořín
30.Zámrsk – Janovičky, Nová Ves
31.Zářecká Lhota



O b v o d     č. 6 – vyřizuje: Mgr. Martina Suchodolová
zastupuje: Mgr. Jana Filipová

1. Čenkovice
2. Červená Voda – Bílá Voda, Dolní Orlice, Horní Orlice, Mlýnice, Mlýnický Dvůr, Mor.Karlov,

Šanov
3. Dolní Morava – Horní Morava, Velká Morava
4. Jablonné nad Orlicí
5. Jamné nad Orlicí
6. Králíky – Červený Potok, Dolní Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Lipka, Heřmanice, Horní

Boříkovice, Horní Hedeč, Horní Lipka, Kopeček, Prostřední Lipka
7. Letohrad – Červená, Jankovice, Kunčice, Orlice
8. Lichkov
9. Mladkov – Dolany, Petrovičky, Vlčkovice
10.Mistrovice
11.Nekoř – Bredůvka, Údolí
12.Orličky
13.Petrovice
14.Sobkovice
15.Studené – Bořitov
16.Šedivec
17.Těchonín – Celné, Stanovník


